
お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度弊社は価格改定を行うことをお知らせ致します。 
よりお求めやすい商品価格にてご提供できるよう、商品の提供に努めてまいります。

つきましては、令和6年11月1日より下記のとおり価格の改定を実施させて
いただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

1.対象商品及び改定価格

　別紙　【価格改定リスト20240901～】　のご確認をお願い申し上げます
　※値上げ商品２SKU

2.価格改定実施時期

　2024年11月1日(金)ご注文分より

以上

令和6年8月1日

価格改定のお知らせ

記

株式会社ワールドツール
〒369-1106 埼玉県深谷市白草台2909-50
TEL:048-501-7871　FAX：048-501-7872


